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Det råder idag stor brist på inomhushallar i Stockholms stad och inte minst i 

innerstaden. Det är framförallt fullstora hallar det råder brist på.  

 Under många år av misskötsel och felprioriteringar ser vi idag ett 

Stockholm där det inte bara är akut brist på bostäder utan även på 

inomhushallar och bollplaner. Ett svek mot stockholmarna som betalar enormt 

mycket i skatt. Nu har vi ett nytt styre i staden och ännu högre skatter.  

 Socialdemokraterna i den rödgrönrosa majoriteten har lovat att ta tag i 

problemet med den akuta hallbristen. Men än så länge anser interpellanten att 

nya förslag utöver de som nämnts under valrörelsen lyser med sin frånvaro. 

 Vi i oppositionen känner en oro över att den rödgrönrosa majoriteten inte 

heller kommer ta denna viktiga fråga riktigt på allvar likt övriga partier i 

Decemberöverenskommelsen. Att man kommer fortsätta driva en politik som 

liknar den som drevs under förra mandatperioden.  

 Vikten av att det finns ett gott utbud av idrottshallar är inte minst viktigt för 

våra barn och ungdomar i kommunen. Ges man inte möjligheter att idrotta så 

tröttnar man och risken är stor att man hamnar i destruktiva miljöer.  

 Problemet stannar inte heller vid inomhushallar. Det behövs även fler 

bollplaner i staden, finns det idag några som helst uppslag utöver de som redan 

har nämnts på var man skulle kunna skapa fler bollplaner i närheten av 

Stockholms innerstad? 

 Socialdemokraterna lovade innan valet att en röst på Socialdemokraterna 

skulle betyda flera nya stora inomhushallar. Det är dags att väljarna nu får veta 

mer om dessa nya projekt. Pengarna att bygga finns, all politik handlar om 

prioriteringar men frågan är finns den politiska viljan att bygga ikapp bristen 

på idrottsanläggningar? 
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1. Hur många inomhushallar planerar den rödgrönrosa majoriteten att 

påbörja bygget av i Stockholms stad under denna mandatperiod? 

2. Om planerna är att bygga en eller flera inomhushallar kommande 

mandatperiod var har den rödgrönrosa majoriteten tänkt att dessa hallar 

ska byggas? 

3. Kommer den rödgrönrosa majoriteten bygga fem fullstora inomhushallar 

som Socialdemokraterna lovade innan valet? 

4. Nya bollplaner är detta något vi kommer se under denna mandatperiod, 

finns det idag projekt som ligger i startgroparna? 

 

 

Stockholm den 7 maj 2015  

 

Martin Westmont 


